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 Markt Buttenheim 
 Hauptstraße 15  
 96155 Buttenheim 

 

Ortsumgehung Buttenheim 
im Zuge der Staatsstraße St 2210 
Buttenheim (St 2260) - Litzendorf 

 

FESTSTELLUNGSENTWURF 
 

Unterlagenverzeichnis 
 

Teil A - Vorhabensbeschreibung 
 

0 T Umfang Tektur / Nachtrag  

1 T Erläuterungsbericht  
 

Teil B - Planteil 
 

2 T Übersichtskarte 1 : 100.000 

3 T Übersichtslageplan 1 : 10.000 

5 Lageplan  

5/1 Lageplan 1 : 1.000 

6 Höhenpläne  

6/1.1 
Höhenplan OU Buttenheim (Achse 110)                 
Bau-km 0+547 – 0+760 

1 : 1.000/100 

6/1.2 
Höhenplan OU Buttenheim (Achse 110)                 
Bau-km 0+660 – 1+181.306 

1 : 1.000/100 

6/2 St 2210 (Achse 125) 1 : 1.000/100 

6/3 Gemeindestraße (Achse 130) 1 : 1.000/100 

6/4 Öffentlicher Feld- und Waldweg (öFW) (Achse 140) 1 : 1.000/100 

6/5 Anbindung Kreisel 1 - öFW (Achse 115) 1 : 1.000/100 

6/6 Öffentlicher Feld- und Waldweg (Achse 131) 1 : 1.000/100 

6/7 Geh- und Radweg / öFW (Achse 173) 1 : 1.000/100 

9 Landschaftspflegerische Maßnahmen  

9.2/ 1/2 T Maßnahmenplan 1 : 1.000 

9.2/ 2/2 T Maßnahmenplan Suchraum CEF-Maßnahmen 1 : 25.000 

9.3 T Maßnahmenblätter  

9.4 T Tabellarische Gegenüberstellung von Eingriff und 
Kompensation 

 

10 Grunderwerb  

10 /1.1 

10 /1.2 

Grunderwerbsplan 

Grunderwerbsplan Ausgleichsmaßnahme Gunzen-
hausen entfällt 

1 : 1.000 

 

10.2 T Grunderwerbsverzeichnis  

11 T Regelungsverzeichnis  

12 

12 / 1 T 

Widmung/Umstufung/Einziehung 

Widmung/Umstufung/Einziehung 

 

1 : 10.000 
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FESTSTELLUNGSENTWURF 
 

Unterlagenverzeichnis 
 

Teil C – Untersuchungen, weitere Pläne, Skizzen 

14 

14.1 

14.2 T 

14.2/1 

14.2/2 T 

14.2/3 

Straßenquerschnitt 

Ermittlung der Bauklassen 

Regelquerschnitte 

St 2210, Ortsumgehung, Gemeindestraße 

Kreisverkehrsfahrbahn 

Öffentlicher Feld- und Waldwege/ Geh- und Radweg 

 

 

 

1 : 50 

1 : 50 

1 : 50 

16 N 

16.0 N 

16.1 N 

16.2/1 N 

16.2/2 N 

16.3 N 

16.4 N 

Betrachtung Alternativvarianten  

Variantenbetrachtung - Erläuterungen 

Lageplan Alternativvarianten 

Höhenplan - Variante Seigendorf 1 

Höhenplan - Variante Seigendorf 2 

Betrachtungen aus umweltfachlicher Sicht 

Verkehrsuntersuchung - Variantenuntersuchung  

 

 

1 : 5.000 

1:5.000/500 

1:5.000/500 

 

 

17 

17.1 T 

17.2 bis 17.4 

17.5 N 

Immissionstechnische Untersuchungen 

Erläuterungen 

Ergebnisse schalltechnischer Untersuchungen 

Ergebnisse OD Seigendorf 

 

18 Wassertechnische Untersuchungen  

18.1 Erläuterungen zu den Wassertechnischen 

Untersuchungen 

 

18.2 /1 Entwässerungslageplan 1 : 2.000 

18.3 Regenrückhaltung Schnitt 1 : 200 

19 Umweltfachliche Untersuchungen  

19.1.1 T Landschaftspflegerischer Begleitplan – Textteil  

19.1.2/ 1 T Bestands- und Konfliktplan 1 : 2.500 

19.1.3 T Spezielle artenschutzrechtliche Prüfung (saP)  

19.2 N 

 

Aussagen nach § 13 Klimaschutzgesetz zum Globa-
len Klima (Sektor Landnutzungsänderung, Verkehr 
und Industrie) 

 

 

 

 


