



Markt Buttenheim
Hauptstraße 15
96155 Buttenheim

Ortsumgehung Buttenheim
im Zuge der Staatsstraße St 2210
Buttenheim (St 2260) - Litzendorf

FESTSTELLUNGSENTWURF
Unterlagenverzeichnis

Teil A - Vorhabensbeschreibung		
0 T	Umfang Tektur / Nachtrag	
1 T	Erläuterungsbericht	
Teil B - Planteil		
2 T	Übersichtskarte	1 : 100.000
3 T	Übersichtslageplan	1 : 10.000
5 5/1	Lageplan Lageplan	1 : 1.000
6 6/1.1	Höhenpläne Höhenplan OU Buttenheim (Achse 110) Bau-km 0+547 – 0+760	1 : 1.000/100
6/1.2	Höhenplan OU Buttenheim (Achse 110) Bau-km 0+660 – 1+181.306	1 : 1.000/100
6/2	St 2210 (Achse 125)	1 : 1.000/100
6/3	Gemeindestraße (Achse 130)	1 : 1.000/100
6/4	Öffentlicher Feld- und Waldweg (öFW) (Achse 140)	1 : 1.000/100
6/5	Anbindung Kreisel 1 - öFW (Achse 115)	1 : 1.000/100
6/6	Öffentlicher Feld- und Waldweg (Achse 131)	1 : 1.000/100
6/7	Geh- und Radweg / öFW (Achse 173)	1 : 1.000/100
9 9.2/ 1/2 T 9.2/ 2/2 T 9.3 T 9.4 T	Landschaftspflegerische Maßnahmen Maßnahmenplan Maßnahmenplan Suchraum CEF-Maßnahmen Maßnahmenblätter Tabellarische Gegenüberstellung von Eingriff und Kompensation	1 : 1.000 1 : 25.000
10 10 /1.1 10 /1.2 10.2 T	Grunderwerb Grunderwerbsplan Grunderwerbsplan Ausgleichsmaßnahme Gunzenhausen entfällt Grunderwerbsverzeichnis	1 : 1.000
11 T	Regelungsverzeichnis	
12 12 / 1 T	Widmung/Umstufung/Einziehung Widmung/Umstufung/Einziehung	1 : 10.000



Markt Buttenheim
Hauptstraße 15
96155 Buttenheim

Ortsumgehung Buttenheim
im Zuge der Staatsstraße St 2210
Buttenheim (St 2260) - Litzendorf

FESTSTELLUNGSENTWURF

Unterlagenverzeichnis

Teil C – Untersuchungen, weitere Pläne, Skizzen		
14 14.1 14.2 T 14.2/1 14.2/2 T 14.2/3	Straßenquerschnitt Ermittlung der Bauklassen Regelquerschnitte St 2210, Ortsumgehung, Gemeindestraße Kreisverkehrsfarbahn Öffentlicher Feld- und Waldwege/ Geh- und Radweg	1 : 50 1 : 50 1 : 50
16 N 16.0 N 16.1 N 16.2/1 N 16.2/2 N 16.3 N 16.4 N	Betrachtung Alternativvarianten Variantenbetrachtung - Erläuterungen Lageplan Alternativvarianten Höhenplan - Variante Seigendorf 1 Höhenplan - Variante Seigendorf 2 Betrachtungen aus umweltfachlicher Sicht Verkehrsuntersuchung - Variantenuntersuchung	1 : 5.000 1:5.000/500 1:5.000/500
17 17.1 T 17.2 bis 17.4 17.5 N	Immissionstechnische Untersuchungen Erläuterungen Ergebnisse schalltechnischer Untersuchungen Ergebnisse OD Seigendorf	
18 18.1 18.2 /1 18.3	Wassertechnische Untersuchungen Erläuterungen zu den Wassertechnischen Untersuchungen Entwässerungslageplan Regenrückhaltung Schnitt	1 : 2.000 1 : 200
19 19.1.1 T 19.1.2/ 1 T 19.1.3 T 19.2 N	Umweltfachliche Untersuchungen Landschaftspflegerischer Begleitplan – Textteil Bestands- und Konfliktplan Spezielle artenschutzrechtliche Prüfung (saP) Aussagen nach § 13 Klimaschutzgesetz zum Globalen Klima (Sektor Landnutzungsänderung, Verkehr und Industrie)	1 : 2.500